ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г Об итогах заключительного этапа
Конкурса научных работ школьников q

В соответствии с Положением о конкурсе научных работ школьников ФГБОУ ВО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России от 12.12.2021 г., на
основании решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем заключительного этапа Конкурса научных работ школьников по
химии и наградить дипломом I степени:

- Торлину Амину Вячеславовну.

2. Признать призером заключительного этапа Конкурса научных работ школьников по
химии и наградить дипломом II степени:

- Гололобову Юлию Антоновну.

3. Признать призером заключительного этапа Конкурса научных работ школьников по
химии и наградить дипломом III степени:

- Шкуратову Ксению Александровну.

4. Признать победителем заключительного этапа Конкурса научных работ школьников по
биологии и экологии и наградить дипломом I степени:

- соавторов Гимадееву Лидию Андреевну и Литвинова Евгения Максимовича.

5. Признать призером заключительного этапа Конкурса научных работ школьников по
биологии и экологии и наградить дипломом II степени:

- Подобашина Тимофея Петровича.

6. Признать призером заключительного этапа Конкурса научных работ школьников по
биологии и экологии и наградить дипломом III степени:

- Бутенко Елизавету Сергеевну;
- Бякину Валерию Александровну. !

Ректор А.В. Протопопов

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "Об итогах заключительного этапа Конкурса научных работ
2024" (ИД:83780, Версия 1)

2-02 42~. 4“2 eat
Ответственный: Оседко Е.В. (Лаборант)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Заведующий (Отдел
международного
образования)
Оседко Елена
Владимировна

Согласовано Действующая 1 17.05.2024
12:53

Начальник
юридического отдела
(Юридический отдел)
Врой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 17.05.2024
13:26

Проректор по учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике (Аппарат
проректора по
учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике)
Соловьева Ирина
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 17.05.2024
21:27

Начальник
(Управление
довузовского
обучения и нового
набора)
Савельева Елена
Евгеньевна

Согласовано Действующая 1 18.05.2024
10:42

Начальник(Отдел
довузовского
обучения управления
довузовского
обучения и нового
набора)
Гришина Наталья
Викторовна

Согласовано Согласовано Действующая 1 21.05.2024
09:58

/Трубина И.Г./21.05.2024 10:10:38 Стр. 1 из 1